
Spettabile

Istituto Nazionale di Oceanografia e di Geofisica Sperimentale -
 OGS
Borgo Grotta Gigante 42/C
34010  Sgonico  (TS)del4606 12/09/2022N. Preventivo:

Oggetto Preventivo:

Bando di gara: Fornitura di un sistema di campionamento e misura di parametri chimico - fisici dell’acqua 

Dettaglio Preventivo* N. Righe / Qta Prezzo Unitario

Ref. Preventivo: 01 Saverio D'AMBROSIO (Tel. 

CONCESSIONARIO DELL'ISTITUTO POLIGRAFICO E ZECCA DELLO STATO S.P.A.

GAZZETTA UFFICIALE REPUBBLICA ITALIANA PARTE V € 17,3321
SPESE DI ELABORAZIONE E TRASMISSIONE TELEMATICA ANNUNCI COMMERCIALI € 5,9921

€ 613,46IBAN IT 34 A 03069 05052 100000006948

€ 16,00Marca da Bollo

Tot. Documento

€ 505,72

€ 107,74

Totale Netto

Totale imposta Iva

Ai sensi del D.Lgs. 196/2003 e del GDPR 679/2016 Vi informiamo che i Vs. dati saranno utilizzati esclusivamente per i fini connessi ai rapporti commerciali tra di noi in essere.

Ufficio Inserzioni e Preventivi: Tel. 06/45.55.55.05 - 06/935749.50 - 06/935749.51 - 06935749.52 - Ufficio Amministrazione Tel. 06/9357.4944 - 06/9357.4949 Email: legale@lexmedia.it - guritel@pec.it

Firma_____________________________

€ 107,74
€ 0,00

€ 489,72
€ 16,00

22sp:  Imp. 22% con scissione pagamenti
X15:  Escluso art. 15 DPR 633/72

ImpostaC. Iva - Aliquota Iva Imponibile

Data__________________

Per accettazione**:

LEXMEDIA S.R.L. 
Via F. Zambonini, 26 - 00158 Roma P.IVA / C.F. : 09147251004

LEXMEDIA S.R.L.
L'Amministratore Unico e Legale 
DOTT. GIANLUCA PAOLILLO

Iva € 107,74

TOTALE DOVUTO

di cui IVA da versare***

€ 505,72

Pagamento:

LEXMEDIA S.R.L. a Socio Unico - Sede Legale: Via F. Zambonini, 26 - 00158 - Roma - Capitale Sociale: 10.000,00 i.v. - CF. P.IVA 09147251004   
Società assoggettata a direzione e coordinamento della soc. R.D.Holding s.r.l. a socio unico

*In osservanza a quanto disposto dalle normitive vigenti, vi ricordiamo che la pubblicazione degli avvisi  deve 
essere effettuata sui PRINCIPALI QUOTIDIANI A DIFFUSIONE NAZIONALE e sui QUOTIDIANI A MAGGIORE 
DIFFUSIONE LOCALE/PROVINCIALE. Si declina pertanto qualsiasi responsabilità in capo a LEXMEDIA S.R.L. per la 
mancata osservanza della normativa vigente. Il totale preventivo si considera completo di tutte le spese relative al 
servizi di impaginazione, elaborazione, composizione, trasmissione degli avvisi e delle inserzioni. Condizioni 
generali di vendita sono disponibili sul sito www.lexmedia.it - Condizioni generali di vendita.                                         
**L’apposizione della firma per accettazione sul preventivo trasmesso da LEXMEDIA autorizza la società a 
procedere a tutte le pubblicazioni e gli adempimenti ivi previsti; nell’ipotesi il cliente voglia apportare integrazioni o 
modifiche, NON DOVRÀ APPORRE LA FIRMA ma, con separata comunicazione scritta, indicare dette 
modifiche/integrazioni, che saranno oggetto di un nuovo preventivo sostitutivo del precedente.                     
***Scissione dei pagamenti (Split Payment) - Importo IVA da versare direttamente dall'Ente Pubblico all'Erario.

a Lexmedia srl



 Atto n. 756 del 13/09/2022

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: DEL NEGRO PAOLA
CODICE FISCALE: DLNPLA59L58L483M
DATA FIRMA: 13/09/2022 18:27:15
IMPRONTA: 12338215C67E9805FF3E2E54458F2364E0C15A50D7EC4189C758A068832A0E32
          E0C15A50D7EC4189C758A068832A0E32F164BE3C9AA184B33AE3DDBFA074534A
          F164BE3C9AA184B33AE3DDBFA074534A62B2C7E1BB16EEF6E9ED1AED5E7AD62B
          62B2C7E1BB16EEF6E9ED1AED5E7AD62B128220D4E10C92AC7DCFD24088DFC204


